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?  " (2Z 2021г.

Индивидуальный предприниматель

Контролирующее лицо 
Мастер КСО ООО "СеверныйБыт1



СПИСОК "3 _
многоквартиных домов для проведения дезинфекции 
______ индивидуальным предпринимателем____________

£> Y  2021г.

№ Адрес

_L_
_2_

3_
_4 _

_5_
_6_

_8_

9_
10

11
12
11
11
11
11
1Z
11
19
20

11
22
23
24
25

Космонавтов 23 
Космонавтов 27 
Космонавтов 29 
Космонавтов 31 
Бауманская 24 
Космонавтов 41 
Космонавтов 37 
Космонавтов 35А 
Космонавтов 43 
Космонавтов 45 
Космонавтов 47 
Космонавтов 49 
Бауманская 34 
Бауманская 32 
Бауманская 30 
Бауманская 28 
Бауманская 26 
Бауманская 22 
Бауманская 20 
Бауманская 18 
Бауманская 16 
Бауманская 14 
Космонавтов 19 
Космонавтов 17 
Космонавтов 15 

ИТОГО:

Количество 
подъездов в 

МКД

2
2
4
3
3

_ 3 ______
2
2
2
2
2
2
3
1
3
2
2
2
3
2
2
2
2
3
3

59

С
■4 ..:У г
? ! ° С
?

F ' Q o
? U 2 -

V i
Т77Г

9 ■JC
JJJ4
'СО: О L
4 0 :/p  
ЛЮ:ЪО

YY-'ol
< 4  4-2.
1 Y •' 2L(
AU J  b

№ подъезда

Время проведения работ

iiiL
£>t?

т- '<г
7  /7 с ? У  3  С

f :  ОС

Зо
f . - v z
JT W

-VC
JUT f . ' i M

f  ' Y 7 ?'W>
4 V O O
YP • / 2-
OtCOOY
'ОО'.ЗЬ

У У/
H :  j o

TtJHTL7 7 -
l  2

Индивидуальный предприниматель

Контролирующее лицо 
Мастер КСО ООО "СеверныйБыт"
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СПИСОК

многоквартирных домов для проведения дезинфекции подрядной организацией
ИИ Комков В.Д.

№ Адрес
Кол-во 

подъездов 
в МКД

№ подъезда
Время проведения работ

1 2 3 4 5 6 7

1 Дудинская 15 6 7  .’5 'о б  : <ю б : # t o ~ N l k 5 @-'4о
2 Дудинская 13 3 <р) • к о Q :  о© V  •’ /'о
3 Дудинская 17 5 Q  - Ч с Q  ' З о V - S b (О : оо
4 Дудинская 19 3 t €  \ (О (О -  2 о Г о : J o
5 Игарская 50 4 № \46- (С ' . 9 9 / f '- 6 9 п : 1Г
6 Игарская 54 2 [( - 2 9 I t '. i s r
7 Игарская 58 2 II ' Л Г И - £ 9
8 Игарская 60 2 1*2- о £ 12'  /S '
9 Дудинская 21 6 f£ - 3 o 1 2 .' / 2 S c /S'-OO f Г / о 7  '. Оо
10 Дудинская 9 3 J Go б :  (о в  •'
11 Дудинская 11 2 8 : 2 о ©  - '4 0
12 Дудинская 7 3 6  ' - S o 9 s - о о 9 -  ('0
13 Дудинская 3 7 9  • 2о Q /  So 9>.'5Ь (О .'Go [ 0  2 0 / о : 'So
14 Дудинская 1 5 ( О  [ Ъ о Ю - ' 4 о /о .'5 гэ ^.' о о //: (о
15 Игарская 44 3 и  1 2 Г Ц : 2 9 к ' 7 9
16 Игарская 42 4 п г £ 9 / ‘2 : о г ( 2 :  ( г 12/ 2 Г
17 Игарская 46 2 12'- З Г Г2_.
18 Игарская 48 3 ( 2 1 Г 9 f *>: o r IL .7о

ИТОГО: 65

Руководитель подрядной организации 

Индивидуальный предприниматель

Контролирующее лицо 

Мастер КСО ООО «СеверныйБыт» Мурзина Л.И.



список
многоквартирных домов для проведения дезинфекции

подрядной организацией ИП Ниник В.А.

аЗ  » ^ ^ 202/г.

Количество № подъезда
№ Адрес подъездов в Время проведения работ

МКД 1 2 3 4 5 6

П н Маслова 6 3 З-.ъа ?.&>
2 Горняков 17 4 ? .с о $.ка 1 2 0 2. s o .
з Горняков 15 4 /■so 9.00
4 Горняков 11 4 9. то е.ао 9г. Ьо
5 Маслова 2 4 /<Р. ос t/ . to /0. Z0 /0.30 ■
6 | Таймырская 32 « /0 .f& со. ///ю //СО
7 Строителей 37 4 //2 0 //.зо //.40 // SV
8 Горняков 7 4 /2.00 /2. to 7 2 "  го У/.зг?
9 Горняков 5 3 / г ъ о /2&> / 2 о о
10 Горняков 3 3 я. со /2. /о /220-
11 Федоровского 6 4 /& w /3.£V / / оо / / о с
12 Федоровского 8 5 /</. го / /  ео /о \ //СО.
13 Федоровского 12 2 JO O / .с о
14 Федоровского 14 з / г о #■ to
15 Федоровского 16 4 /■so 2  to / г о  ■
16 Бауманская 19 4 У  3 0 9.£г>
17 Бауманская 27 2 ж/. го Ю ./о ______I
18 Бауманская 29а 2 М /о. -fa
19 Бауманская 35 2 /0- S7> // .о с
20 Игарская 28 2 ///0 //. 2 7 "
21 Игарская 22 2 //. $0 //.*о
22 Игарская 20 5 Z/.S0 /г. ос /З.Со / 3 2 о /3 2 0 .
23 Игарская 14 5 /з./о> ~/2. & /£.оо /3./& /3.2с
24 Игарская 12 3 / / .s o / 3 .^ 0 /3.2>
25 Игарская 10 3 /</.40 //.со //.го
26 Игарская 6 2 / / Z 0  //^<0 .
27 Игарская 4 2 /х:а£>

ИТОГО: 89 |

Руководитель подрядной организации 

Индивидуальный предприниматель

Ниник В.А.

Контролирующее лицо 

Мастер КСО ООО «СеверныйБыт: Мурзина Л.И.



список
многоквартирных домов для проведения дезинфекции
подрядной организацией ИП Хубецова

2021г.

№ Адрес
Количество № подъезда
подъездов в Время проведения работ

МКД 1 2 3 4 5 6
1 Диксона 4 3 /о / о  ! 7 / /з .У /
2 Диксона 5 4 / о : 7 / /е/>: яр / /  j/sr
3 Диксона 6 3 /а з у /а з  2 /о  / г
4 Диксона 7 4 У: у  : 1 ? 7 : Зу У /7/
5 Диксона 11 4 п а з 2 ! 73 у/. /з> Г . / з
6 Кравца 2 2 / / /  32 /2.2 7
7 Кравца 22 3 /О /3:73 /б. з а
8 Маслова 3 4 У/&У у : /г г
9 Маслова ЗА 2 7  / / 7 у ;  а /
10 Пионерская 2 3 У: о  / у / / У у  : / 7
11 Полярная 1 4 /ОЗУ /3 :/2 / о  . '7 у /о  :/-</>
12 Полярная 3 4 //ЗУ 7 /9 Г /:/<р
13 Полярная 5 4 /0 /20 /&//3 /0 :зз
14 Полярная 9 4 у :  c j > у :  /у У :  2 г $ ■' 7*1
15 Полярная 11 4 2 ’ :  7 0 J ” / У р :У7 У: з /
16 Полярная 13 1
17 Строителей 5 4 г ; 7;'ЗУ 7:/7 7 /Н
18 Строителей 11А 1 у : ? /
19 Строителей 11Б 1 у / з а
20 Строителей 13 4 /у: 9*2 / / / З У / / / 3  3 / / / 2 Р
21 Строителей 15 4 / / , ’2 2 / / /  / г /////? //102
22 Строителей 19 4 / / ;  г / /РЗУ/ /2 1 3 / /2 /92
23 Строителей 21 4 / г  :  72 / 2 : у г /2  ; у з 73 '.02
24 Строителей 27 4 />: с у / 3 . 7 1 у :  у 73 :г?
25 Строителей 29 4 / з : г у / у : 37 / з  :зу / /  / /
26 Строителей 31 3 /Л  Ус / з : У У / 7 / 0  0
27 Строителей 35 4 /7 /3 * /у :з? /У/У 7 / / / о  г
28 Строителей 33 3 /7.' У  6 / 7 ;  / / /7 /7 /
29 Таймырская 1 3 / / :  / у / / / 2 0 / / / 7 а
30 Таймырская 3 3 //'.0 0 / / / С З //  / / 0
31 Таймырская 4 3 О/ / У У /  /У У / 2 < Г
32 Таймырская 7 3 //■'72 / / /  / 7 / / : 3 г
33 Таймырская 10 3 У/ J?9- У? . ' / г У  У О
34 Таймырская 12 3 9 ” / У / з а / /
35 Таймырская 14 3 у :  </7 о :  с / / : / 0
36 Таймырская 18 4 /2 :7 7 / г :  з у з //1 7 У  :гу
37 Таймырская 22 3 /у  :с  ̂ / 2 : у у / /  : /  6
38 Таймырская 26 3 /з: г  7 /3.72 /ЗУ/
39 Таймырская 26А 2 з : з  V / 2  ’<0/
40 Таймырская 28 3 /з : ЗУ 33 : у /3  '■ 7 /
41 Таймырская 30 3 /332? /у  У 2 / /у:/2

Итого: 132

Руководитель подрядной организации 
индивидуальный предприниматель

И.Н. Хубецова

Контролирующее лицо 
Мастер КСО ООО "СеверныйБыт" В.С.Гущева



список
многоквартирных домов для проведения дезинфекции
подрядной организацией ИП Хубецова

"■3 " 0 2  2021г.

№ Адрес
Количество 
подъездов в 

МКД

№ подъезда
Время проведения работ

1 2 3 4 5 6
1 Бауманская 2 2 /а г? /г: 9/
2 Бауманская 4 4 Л'/2 ■У ,'29 <?: 96 г! /у
3 Бауманская 6 4 у у/ у:у 9 ЗГ У  &
4 Космонавтов 3 2 //:02
5 Космонавтов 5 3 // .' /9 vys / / у у
б Космонавтов 9 2 уз/ У : У
7 Космонавтов 11 2 / 4 :3>? /ф У /
8 Космонавтов 13 3 ю :  /<?> О ;уг $ : 96
9 Маслова 10 5 у: (/9 у jy У у 2 УУУ
10 Маслова 12 2 ууг
11 Маслова 16 2 2 :2 9 у: 9у
12 Федоровского 1 1 <?: о г
13 Федоровского 3 6 <У /9 у у  у у: уу F ’У/ 399L 9- ! / 2

ИТОГО: 38

Руководитель подрядной организации 
индивидуальный предприниматель

И.Н. Хубецова

Контролирующее лицо 
Мастер КСО ООО "СеверныйБыт' lUtf Л.И Мурзина






